
ZARZĄDZENIE NR 276/22 WÓJTA GMINY NOWA RUDA Z DNIA 12 LIPCA 

2022 ROKU ZMIENIAJĄCE ZARZĄDZENIE W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA 

NABORU NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE – MŁODSZY REFERENT DS. 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ W REFERACIE 

INFRASTRKTURY TECHNICZNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA  

W URZĘDZIE GMINY NOWA RUDA 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), Wójt Gminy Nowa 

Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 261/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 27 czerwca  2022 r.  

w sprawie w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

|- młodszy referent ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej w Referacie 

Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Nowa Ruda  

§ 3 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 3. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko:  

młodszy referent ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej w Referacie       

Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Nowa Ruda  

w składzie:  

1. Adrianna Mierzejewska - przewodniczący, 

2. Maria Wojcińska – członek,  

3. Tomasz Zieliński – członek,  

4. Paweł Mazurkiewicz – członek,  

5. Agnieszka Polak – sekretarz.” 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/w oryginale dokument podpisała - Wójta Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/  

 

 

 

 

/Na oryginale dokument podpisała: Z up. Wójta Anna Zawiślak Zastępca Wójta/ 

 

 


